[image: Раздолье_ЧБ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Раздольевского сельского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2024 года                                                                               № 08

Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областного закона от 11.02.2015 № 1-оз «Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», статьи 42 устава Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, Порядка проведения конкурса
на замещение должности главы администрации Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту, утвержденного решением совета депутатов Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области от 18.09.2024 № 06, совет депутатов Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации
Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту (далее – конкурс).
2. Назначить проведение конкурса на 29 октября 2024 года в 14.00 в здании администрации Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области по адресу: Ленинградская область, Приозерский район деревня Раздолье, улица Центральная, дом 1, помещение администрации Раздольевского сельского поселения.
3. Уполномочить на прием документов от претендентов на замещение должности главы администрации ведущего специалиста администрации Михайлову Елену Анатольевну.
4. Документы от претендентов на замещение должности главы администрации Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области принимаются лицом, указанным в пункте 3 настоящего решения по рабочим дням в период с 03 октября 2024 года по 18 октября 2024 года, время приема документов с 9 до 17 часов по адресу: Ленинградская область, Приозерский район деревня Раздолье, улица Центральная, дом 1, помещение администрации Раздольевского сельского поселения.

5. Назначить проведение первого заседания конкурсной комиссии
на замещение должности главы администрации Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту (далее – конкурсная комиссия) на 29 октября 2024 года в 13.00 в здании администрации Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области по адресу: Ленинградская область, Приозерский район деревня Раздолье, улица Центральная, дом 1, помещение администрации Раздольевского сельского поселения.
6. Установить, что конкурсная комиссия по результатам проведения конкурса должна представить в совет депутатов Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области не менее двух кандидатов на должность главы администрации Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области в срок до 16.00 29 октября 2024 года.
7. Утвердить информационное сообщение о проведении конкурса
согласно приложению 1 к настоящему решению совета депутатов Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.
8. Опубликовать настоящее решение совета депутатов Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, а также информационное сообщение о проведении конкурса в газете «Красная звезда» и разместить на официальном сайте Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: раздольевское.рф.
9. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.

Глава Раздольевского сельского поселения:                                  Долгов А.В.

[bookmark: _GoBack]

С приложением можно ознакомиться на сайте раздольевское.рф

image1.jpeg